Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2017 года № 71
О деятельности Администрации сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
в 2016 году

Заслушав отчеты главы сельского поселения Бакалинский сельсовет Миронова И. Н. об итогах деятельности Администрации сельского поселения в 2016 году
Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы сельского поселения Бакалинский сельсовет Миронова И. Н. об итогах деятельности Администрации сельского поселения в 2016 году.

2. Признать, что Администрацией сельского поселения в 2016 году проведена целенаправленная работа по решению вопросов местного значения в соответствии с требованиями Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Устава сельского поселения Бакалинский сельсовет.

3. Одобрить основные ориентиры и направления работы Администрации  сельского поселения на 2017 год по обеспечению устойчивого социально-экономического развития поселения, сохранению положительных тенденций во всех сферах и отраслях местного хозяйства в условиях проведения жесткой финансово-экономической и бюджетной политики, по активному участию в осуществлении государственных и муниципальных программ, других полномочий в соответствии с  действующим законодательством и Уставом сельского поселения Бакалинский сельсовет.
4.  Обнародовать данное  решение в установленном порядке.

Председатель Совета
сельского поселения

Бакалинский сельсовет                                                                         И.Н. Миронов